
      2014年华油路店5月工作总结和6月工作计划

           第一部分2014年4月工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	4月
	20.77
	148749
	1.12
	7303.31
	3
	24105.97
	66
	51.5

	5月
	15.99
	146533
	1.14
	8238.25
	3.5
	23059.11
	23
	45.7

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二：措施执行落实情况：

 4月与5月销售对比情况：

	
	5月
	4月

	总销售金额
	146533
	148749

	笔数
	2891
	3095

	客单价
	50.68
	48.06

	会员金额
	67081
	76701

	会员笔数
	594
	638

	会员客单价
	112.93
	120.22

	会员消费占
	45.7%
	51.5%

	新增会员人
	23
	66

	裸卖品种数
	1513
	1589

	裸卖率
	54.15
	51.3




	
	4月销售额
	5月销售
	增长比
	

	药品
	112989
	109039
	-3.4%
	

	中药
	7030
	8238
	17.8%
	

	医疗器械
	7409
	6722
	-9.2%
	

	保健品
	17644
	17880
	13.4%
	

	化妆品
	1934
	2117
	9.4%
	

	普通食品
	844
	522
	-38.1%
	

	消毒品
	700
	2014.6
	187.8%
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	任务品种
	美美110877
	复方熊胆1466
	补肾益寿21580
	太极钙66828
	太极天胶115733
	藿香
	藏药
	阿奇

	考核数量
	2433.3
	1718.33
	1782.5
	59
	8
	5700
	2019.6
	1566

	实际销售
	546
	1106.4
	1925.1
	19
	2
	1857.67
	1577.75
	1374.3


（4月26日----5月25日数据）

本月销售任务15.99万元，实际销售完成14.6万元，同比增长13.2%，4月会员消费占比45.7%，同比上月下降11.2%。

本月单品任务，天胶实际销售2盒，完成任务率25%。补肾益寿25完成任务率108%。熊胆也没有完成任务。美美完成14盒，完成率22.4%，

第二部分2014年6月工作计划.

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划
	中药计划指标
	集团计划任务
	计划新增会员人数
	会员消费占比

	5月
	159900
	1.14
	3.5
	60
	50

	6月
	163733
	1.5
	3.5
	50
	52


1：维护好老会员，增加新会员。

2：加强专业技能培训。特别是保健品销售。

3.  9大单品加强培训销售
需解决的问题:
1   督导罚款细则太繁杂。

  报表太多，邮件太多，要处理这些必然无法专注于销售。

  打印机2个都有问题，需要修理

  老鼠猖狂

  仓库后面堆太多东西货架之类的杂物，无法清理整洁。

